
Chybíte nám: Obchodní podmínky 

 

 

Upozornění na rizika: Dovolujeme si Vás upozornit na to, že obchodování na Forexu a obchodování s kontrakty na vyrovnání 

rozdílů (CFD) jsou vysoce spekulativní činností, které zahrnují velké riziko ztráty a není vhodné pro každého investora. Před 

zahájením obchodování na Forexu a CFD trzích byste měli důkladně zvážit své investiční cíle, úroveň zkušeností a ochotu 

podstupovat rizika. 



 

  

 

 

 

www.admiralmarkets.cz 

 

1.      Všeobecné podmínky 

2.      Platnost bonusu 

3.      Výběr bonusu 

4.      Ostatní 

5.      Definice 

1. Všeobecné podmínky 

1.1. Akce je platná pro klienty Admiral Markets AS, kteří s námi obchodovali v minulosti a obdrželi 

pozvánku na tuto akci emailem nebo SMS. 

1.2. Klienti účastnící se akce (účastníci) obdrží bonus ve výši USD 100 (EUR 100 nebo ekvivalent v 

CZK) na speciální obchodní účet, který je založen v rámci registrace. 

1.3. Bonus slouží jako volná marže navíc a zvyšuje částku financí dostupných k obchodování (např. 

pro otevření nových pozic nebo zachování maržových požadavků pro tyto pozice). Bonus není 

součástí účetního zůstatku na obchodním účtu a v platformě MetaTrader je zobrazen jako  “úvěr”.  

1.4. Každý klient může mít pouze jeden aktivní bonus. 

1.5. Účastníci musí splnit požadavky ve výši 25 lotů obchodního objemu (podívejte se také na bod 

5.2) předtím, než bude bonus převeden do účetního zůstatku a bude možné ho vybrat nebo interně 

převést. Po obdržení bonusu budou mít klienti 30 kalendářních dní, aby splnili požadavky na 

minimální objem. Tyto podmíny jsou účinné od data pozvánky na akci odeslané účastníkovi emailem 

nebo SMS.  

1.6. Je vlastní zodpovědností klienta zachovat dostatečnou marži na účtu předtím, než akce skončí, 

aby zůstaly existující pozice po odebrání bonusu otevřené. 

2. Platnost bonusu 

2.1. Po 30 kalendářních dnech od data pozvání má Admiral Markets AS právo odstranit bonus z účtu 

účastníka, jestliže nebyl zobchodován požadovaný obchodní objem. Po klientech je v rámci dobré 

víry vyžadováno zajistit, aby byla Admiral Markets AS schopná odstranit bonus po uplynutí 30 

kalendářních dnů, pokud nebyl splněn požadovaný obchodní objem. 

 



 

  

 

 

 

www.admiralmarkets.cz 

 

3. Výběr bonusu 

3.1. Jakmile je jednou bonus připsán na obchodní účet klienta, zůstává spojen s tímto účtem a 

nemůže být vybrán částečně ani plně, ledaže jsou zcela splněny požadavky na minimální obchodní 

objem. 

3.2. Účastník může vybrat pouze zisky a předchozí vklady z obchodního účtu. Účastník rozumí a 

souhlasí s tím, že pokud zažádá o výběr vložených financí předtím, než jsou splněny požadavky na 

minimální obchodní objem, bonus bude zcela odstraněn z účtu účastníka.. 

3.3. Klient souhlasí s tím, že požadavek na výběr nebude zpracován, pokud by výběr financí vedl k 

celkovému snížení volné marže na účtu o více než 70%. 

4. Ostatní 

4.1. Po celou dobu si Admiral Markets AS vyhrazuje právo změnit, upravit nebo zrušit tuto akci bez 

předchozího upozornění aktuálních nebo potencionálních účastníků akce. 

4.2. Pokud má Admiral Markets AS podezření, že účastník akce zneužívá nebo se pokouší o zneužití 

nebo jedná s nedostatkem dobré víry, má Admiral Markets AS právo odmítnout, pozdržet, zrušit 

nebo vybrat od účastníka úvěrový bonus a pokud je to nezbytné, zrušit obchodní podmínky této 

akce a dohodu o založení účtu s ohledem na účastníka této akce buď dočasně nebo trvale, nebo 

odepřít účastníkovi přístup ke službám anebo zablokovat účet/účty účastníka. 

4.3. Bonusové finance jsou považovány za majetek Admiral Markets AS, dokud klient nesplní 

požadavky na minimální obchodní objem. 

4.4. Obchodování Forexu a CFD zahrnuje značné riziko. Obchodník by neměl podstupovat takové 

riziko, pokud si není zcela vědom a nerozumí rizikům, které k obchodování patří. Účast v této akci by 

neměla být motivujícím faktorem, pokud zvažujete obchodování na Forexu a CFD. 

4.5. Je odpovědností klienta zajistit, aby byly zaplaceny všechny platné daně a poplatky za bonus v 

jeho/její zemi.  

4.6. V případě jakékoliv nejasnosti nebo sporu v překladech těchto Podmínek má větší váhu anglická 

verze. 

4.7. V případě jakýchkoliv dotazů ohledně akce mohou účastníci kontaktovat Admiral Markets AS na 

emailové adrese wemissyou@admiralmarkets.com. 

 



 

  

 

 

 

www.admiralmarkets.cz 

 

5. Definice 

5.1. “Účastník” – jednotlivec nebo společnost, která má v době registrace do této akce reálné účty 

(aktuálně aktivované nebo deaktivované) v Kabinetu Tradera u Admiral Markets AS, ale nemá 

žádnou minulou obchodní aktivitu za určité období určené Admiral Markets AS. 

5.2. “Požadavky na minimální obchodní objem” – celkový objem, který musí klient zobchodovat 

předtím, než si bude moci vybrat bonusové finance obdržené v rámci akce. Obchodní objem je 

vypočítán v lotech, kde se 1 lot rovná 100,000 měnovým jednotkám. Kvůli značnému rozdílu v 

maržových požadavcích na 1 lot u neforexových  instrumentů je výpočet minimálního obchodního 

objemu pro takové instrumenty proveden následovně: 

1.  akcie CFDs — 1/1000; 

2.  SILVER, BRENT, WTI — 1/10; 

3.  [ASX200],  [CAC40], [STOXX50], [DAX30] — 1/20; 

4.  [DJI30], [FTSE100], [JP225], [IBEX35], [SMI20] — 1/10; 

5.  [HSI50] — 1/3; 

6.  [NQ100], [SP500] — 1/2.  

 

 


